
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria de 4 de 
diciembre de 2015 para la cobertura de una plaza de Técnico en la Comisión Nacional 
de los Mercados y la Competencia mediante un contrato de interinidad, el Presidente 
de la Comisión Nacional de los Mercados y la Competencia ha resuelto: 
 
Primero 
 

Aprobar y publicar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos que 
figura como Anexo a la presente resolución. 
 
Dicha relación se expondrá en los tablones de anuncios de las sedes de la Comisión 
Nacional de los Mercados y la Competencia (CNMC), en la página Web de la CNMC y 
en el punto de acceso general www.administracion.gob.es 
 
Segundo 
 

De acuerdo a lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria los aspirantes excluidos 
expresamente, así como los que no figuren en la lista provisional de admitidos, 
dispondrán de un plazo de 5 días hábiles contados a partir del siguiente a esta 
publicación, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o no inclusión 
expresa.  

 
La documentación que se aporte para subsanar los defectos, deberá presentarse en el 
Registro General de la CNMC (C/ Barquillo, 5 - 28004 Madrid o C/ Bolivia, 56 - 08018 
Barcelona), o en la forma establecida en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común y se dirigirán al Secretario General. 
 
 
 

Madrid, 18 de enero de 2016 
 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN NACIONAL 
DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA 

 

 

 

 

José María Marín Quemada 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



DOCUMENTO ACREDITATIVO 
IDENTIDAD

ADMITIDO/EXCLUIDO CAUSA EXCLUSIÓN

1 01913890Z ADMITIDO

2 02540627R ADMITIDO

3 02900373G ADMITIDO

4 05692295W ADMITIDO

5 07494817Z ADMITIDO

6 09025002D ADMITIDO

7 34880995T EXCLUIDO FUERA DE PLAZO

8 45281436W ADMITIDO

9 46921703R ADMITIDO

10 49002071L ADMITIDO

11 50848641B ADMITIDO

12 50857337J EXCLUIDO NO APORTA CV

13 50884026E ADMITIDO

14 51427001J ADMITIDO

15 51453176Z ADMITIDO

16 52123904Q ADMITIDO

17 70813745B ADMITIDO

18 71158280Y ADMITIDO

19 71508593Y ADMITIDO

20 71944234G EXCLUIDO NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA 
EN LA CONVOCATORIA

21 Y3793591P EXCLUIDO NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA 
EN LA CONVOCATORIA

ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO SELECTIVO 
PARA CUBRIR UNA PLAZA DE TÉCNICO EN LA COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA 

COMPETENCIA MEDIANTE UN CONTRATO DE INTERINIDAD

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E


		2016-01-18T12:55:39+0100




